PENGUMUMAN

Berikut pengumuman mahasiswa yang lulus rapat yudisium Semester 2 TA.
2022/2023. Proses selanjutnya Saudara diwajibkan mendaftarkan WISUDA offline

yaitu:

1.
2.

Mengisi formulir wisuda (tersedia di Layanan Akademik)

Mengurus bebas keuangan, bebas perpustakaan, dan kartu mahasiswa
kembali.

Bagi mahasiswa mulai angkatan 2020 yang akan mendaftar wisuda, wajib
menyerahkan 2 (dua) sertifikasi dari pilihan berikut ini:

- Microsoft Office Specialist (MOS)-Excel

- MOS -Word

- MOS PPT

- Kompetensi Kombis

- English for Job Hunting

- English for Professional Development

- Stock Investment Analysis

- Brevet AB

Bagi alumni yang ingin mendaftar wisuda seremoni periode Il TA. 2022/2023
diwajibkan mendaftar online di laman https://bit.ly/Pendaftaran_Wisuda_Khusus.

Atas perhatian Saudara, diucapkan terima kasih.

Yogyakarta, 10 Juli 2023
Wakil Ketua |

—

Dr. Julianto Agung Saputro, SE., S.Kom., M.Si., Ak., CA.
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NOMHS
111628746
211628809
211628822
211628890
211628954
211628997
111629137
111629168
111629175
111629177
211729738
111729764
111729842
211729865
211729868
111729892
111729969
111830059
211830065
111830092
211830135
211830145
211830146
111830218
211830222
211830314
211830315
111830346
211830426
111830548
211830549
311830649
211930660
111930665

Daftar Mahasiswa Lulus Yudisium Periode Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

NAMA
Nadya Nikki Hermansyah

Dhani Putro Laksono

Muhammad Farhan Nur Chrisnadiwidanto

Riandika Yuda Permana Leimena

Prastya Anjas Prayuga
Mochammad Wibisono
Yane Paulina Bless

Eryck Febryan Saputra

Hieronimus Sanctos De Deo Bolilera

Arlon Pasaribu

Dandy Nanda Nugraha
Sulistya Jati Wijanarka
Melisa Tania Putri

Beri Raju Tarigan

Tri Adhi Prakoso

Natalia Kristin

Veronika Fransiska Saraswati
Venalaga Beni Lestiyana
Alfitrah H 1. Rustam

Almira Belinda Tolat
Konstantinus Yuvento Atok
Samuel Mozart Joviano
Amin Sutartiyono

Wahyuni Sapsuha

Cassa Nurul Alifa Taramun
Ega Anggista Putri

Marco Touar Polii

Hastri Samsudin

Angga Fahmi Ahnaf

| Gede Rizky Mahendra Putra
Anisa Triska Sari

Nugroho Nur Falahuddin
Radimas Restuprayogi

Muhamad Dimas Saputra

JRS
AKT
MNJ
MNJ
MNJ
MNJ
MNJ
AKT
AKT
AKT
AKT
MNJ
AKT
AKT
MNJ
MNJ
AKT
AKT
AKT
MNJ
AKT
MNJ
MNJ
MNJ
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MNJ
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MNJ
AKT
MNJ
AKT
MNJ
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64
65
66
67
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NOMHS
111930666
111930669
111930671
111930673
111930677
211930678
111930682
211930683
111930692
211930693
111930695
211930698
111930699
111930701
211930704
211930709
211930715
111930718
111930725
111930729
211930730
111930733
111930735
111930738
211930748
211930752
211930755
111930770
111930781
311930786
111930788
211930789
111930794
111930799

NAMA
Pramudya Seno Aji
Nadya Ravena Aulia Putri
Yuniar Kusuma Selli
Fadillah
Lingga Bahtiar
Ragil Respati Sais Putra
Difa Rian Putri
Aziz llham Priambudi
Ade Putri Wulandari
Anisa Megantari Putri Ariesta
Natalia Erlin Nikal
Angga Maulana Yusuf
Gaudensia Monica Abdon
Alina Firoyani Gading Putri
Yunita Dewi Seran
Yohanes Krisna Yudha Santoso
Muchamad Ilham Fatkur Rossi
Aprilia Stephanie Padiji
Anisa Cindya Prastiwi
Suratriningsih Susilowati
Eriko Yogi Prayogo
Boni Armet Seo
Moh. lzul Widat Fahmi
Renya Rostika OmaTay
Nia Sonia
Erica Putri Cinthia Budi
Aji Santoso
Feldan Briandi Viandana
Hamimah Yuliasari
Handika Merlista Ayu Pratiwi
Fawwaz Ircham
Nurul Andriana
Ivan Basten Sitinjak

Emy Erlitna Br Sembiring

JRS
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
MNJ
AKT
MNJ
AKT
MNJ
AKT
MNJ
AKT
AKT
MNJ
MNJ
MNJ
AKT
AKT
AKT
MNJ
AKT
AKT
AKT
MNJ
MNJ
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NOMHS
111930808
211930816
111930819
211930823
111930827
211930832
211930835
211930836
111930841
111930842
111930847
111930863
111930864
111930875
211930880
111930885
111930894
211930904
211930907
111930921
111930928
111930930
111930933
111930935
111930950
211930958
211930997
211931012
211931019
111931020
211931023
211931025
111931026
211931027

Daftar Mahasiswa Lulus Yudisium Periode Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

NAMA
Ariehidayatun Chasanah
Inggrid Kristina Kila Seate
Muhammad Jamaludin
Aninda Nurul Hasanah
Adi Kurniawan
Gabinda David Langgeng Saputra
Otniel Lucas Jaky Latupeirissa
Zahra Triwulandari
Nadya Rabiallah Hasan
ZulfaTri Kurniawan
M. Satriawan Anasrullah
Patrik Roy Dwi Prasetyo
Rosa Kumala Dewi
Arumningtyas Budiyanto
Brian Gabriel Tambunan
Rizki Rachmawati
Reza Irawan
Alvin Kurnia Pratama
Sinta Febriantilim
Nyoman David
Adinda Permebi
Muhammad Riza Maghrizky
Shada Noorvadia
Reavi Onisa Br Munthe
Rihan Hafiyan
Anselmus Vicky Feandaw
| Made Adia Romanza
Satriyo Wibowo
Dominikus Bagas Arya Saputra
Dinda Rossa Nasa
Restia Rahmawati

Luthfi Nurhuda
Miftach Harun Adiparyatin Taat Putra

Rio Febrianto

JRS
AKT
MNJ
AKT
MNJ
AKT
MNJ
MNJ
MNJ
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
MNJ
AKT
AKT
MNJ
MNJ
AKT
AKT
AKT
AKT
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MNJ
MNJ
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128
129
130
131
132
133
134
135
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NOMHS

111931029
211931031
111931035
211931041
111931046
211931050
111931051
111931055
111931060
111931065
211931067
211931078
111931079
211931081
211931090
211931094
111931096
211931099
211931100
211931112
211931118
111931134
211931136
111931137
211931140
111931152
211931153
111931155
211931169
312031353
312031576
312131605
312131606
312131607

NAMA
Raja Belinsky Mehuli Meliala
Gaizka Heiland Mahardhika
Salma Rana Puspita
Jafar Ersyad Widhiatmaja
Putri Zalfa Salsabila
Yudhistira Bayu Pramudya
Khaeril Azmi
Nyoman Agus Irawan
Raden Nathasya Parrish Leon Satia
Muhammad Rivaldi Rizgi Arifadilah
Andhika Bintang Bagaskara
Atwinda Bening Prastity
Fiki Surya Kurniawan
lorahim Wibowo
Dendrito Tri Novianto
Melani Kartika Wardani
Akbar Bagus Widagdo
Salsa Asror Putra
Adhy Wibowo
Maria Jawa Tukan
Mega Yuliana
Farezi Nanda Irfani
Muhammad Hanif Mumtaz Irfaanto
Moch. Allif Rizki Syachputra
Parama Nareswara
Lutfiana Nurfajrin
Muhammad Zikri Rosyidi
Nurul Nuriyah
Relita Tesalonika Purba
Alif Naufal
Meynisa Tyas Rahayu
Fachri Rasya Ramadhan
Risma Via Dolorosa

Priskila Indah Mendrofa

JRS
AKT
MNJ
AKT
MNJ
AKT
MNJ
AKT
AKT
AKT
AKT
MNJ
MNJ
AKT
MNJ
MNJ
MNJ
AKT
MNJ
MNJ
MNJ
MNJ
AKT
MNJ
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MNJ
AKT
MNJ
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MNJ
AKT
AKT
AKT
AKT
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153
154
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156
157
158
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164

NOMHS
322131625
312131668
312131692
312131728
312131729
312131730
312131731
312131785
312131815
312131818
312131820
312131821
312131824
312131827
312131846
312131852
312131853
312131858
312131860
312131862
312131866
312131868
312131872
312131875
312131877
312131878
312131881
312131882

1672731883

Daftar Mahasiswa Lulus Yudisium Periode Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

NAMA
Winda Amperi Yanti
Vinny Putri Wulandari
Wildan Hasbullah Qomainy
Muhammad Taju Zulhiyar
Renova Kusuma Ayu Probosari
Maydatul Rofi'ah
Yauharin Firdaulina
Dyah Laraswati
Khariska Ananda Putri
AdeneTri Berliandre
Ivan Nugroho
AldIno Muhammad Ridwan
Dhila Reka Saputri
Nadia Permatasari
Etik Susilo Wardaningsih
Dita Audina Dewi
Andria Indah Maharani
Hana Nur Sahari
Rifki Zidan Rosyadi
Evan Bagaskara
Adam Ibnu Rosyid
Aulia Rahmadani
Jambul Purwowasono
Dimas Indra Setiawan
Rosalina Deviyanti
Raden Roro Frielenia An Nisa Kusumawardh
Nur Sidik
Sriwiji Lestari

Fani Dyah Christanti

JRS
MNJ
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
AKT
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NAMA

JRS

Yogyakarta, 7 Juli 2023



